
SERVISNÍ SMLOUVA
uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany;

Martin Kučera
Škrdlovice 277
591 01 Žďár nad Sázavou
IČ: 60411198, DIČ: CZ7212234810
Bankovní spojení; 5222220247/0100
Kontakt: + 420 566 627 657, + 420 603 540 212, haskop@kucera-doprava.cz

na straně jedné (dále jen jako „Dodavatel“)

a

Gymnázium Vincence Makovského se sportovními třídami Nové Město na Moravě
Leandra Čecha 152
592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 48895512
Kontakt: Mgr. Jiří Maděra, +420 566 618 182, +420 603 210 331, madera@gynome.cz

na straně druhé (dále jen jako Objednatel“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1725 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění, tuto servisní smlouvu (dále jen „Smlouva“):

I. Předmět plnění

1.1 Dodavatel se zavazuje provádět osobně nebo prostřednictvím svých zaměstnanců ve 
sjednaných termínech kontroly, revizi a servis věcných prostředků požární ochrany, 
zejména hasicích přístrojů, a požárně bezpečnostních zařízení v souladu se zákonem 
č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, v platném znění, s vyhláškou MV ČR č. 246/2001 
Sb., o stanovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu státního požárního dozoru, 
v platném znění, normativními požadavky a průvodní dokumentací jeho výrobce (dále 
jen jako „Revize“) na základě požadavku Objednatele.

1.2 Objednatel se zavazuje uhradit cenu za zhotovení Revizí a poskytnout Dodavateli 
potřebnou součinnost.

II. Doba trvání Smlouvy, termín plnění a jeho četnost

2,1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s dvouměsíční výpovědní lhůtou, která 
začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní 
straně. Smlouvu lze dále ukončit dohodoů a v případě podstatného porušení povinností 
odstoupením od Smlouvy.

2.2 Dodavatel se zavazuje, že provede Revize na hasících přístrojích a požárně 
bezpečnostních zařízeních, které mu budou předloženy ke kontrole, nejméně jednou za 
rok. Pokud výrobce, ověřená projektová dokumentace, podrobnější dokumentace, nebo 
posouzení požárního nebezpečí stanoví lhůtu pro provedení Revizí kratší než jeden rok, 



je Objednatel povinen Dodavateli tuto informaci sdělit. Dodavatel neodpovídá za 
provedení kontrol, revizí a servisu na prostředcích a zařízení, které nebudou ke kontrole 
předloženy, nebo k nim nebude umožněn přístup.

2.3 Dodavatel se zavazuje, že před termínem provedení pravidelných Revizí bude 
kontaktovat Objednatele ohledně dohody konkrétního termínu provedení prací.

2.4 Termíny provádění Revizí: ;
• Kontroly, revize a servis se provede jedenkrát ročně a to v měsíci září

2.5 Je-li Dodavatel v prodlení s termínem plnění dle čl. 2.4 této Smlouvy déle než 30 dnů, 
je Objednatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit.

in. Místo plnění

3.1. Místem plnění dle této Smlouvy jsou objekty ve správě Gymnázia NMNM;

- budova: Leandra Čecha c.p. 152

IV. Cena plnění a fakturace

4.1 Ceny za provedení kontrol, revizí a servisu + dopravné budou uvedeny v aktuálním 
ceníku pro daný rok. Aktuální ceník Dodavatel zveřejní vždy v průběhu měsíce ledna 
roku následujícího na webových stránkách www.haskop.cz.

4.2 Případné dodání komponentů odpovídající technickým podmínkám výrobce dle 
vyhlášky MV ČR č. 246/2001 Sb., o stanovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu 
státního požárního dozoru, v platném znění, a jejich ceny budou předem konzultovány s 
Objednatelem. Dodávané komponenty budou originální náhradní díly, nebo díly 
čertifikované oprávněným subjektem.

4.3 Dodavatel si vymiňuje změny cen v průběhu smluvního období z důvodu změny cen 
materiálu a vstupů. Každou takovou změnu ceny se Dodavatel zavazuje s Objednatelem 
projednat vždy před provedením prací.

4.4 Cenu za zhotovení Revizí uhradí Objednatel dle faktur, které vystaví Dodavatel na 
základě oboustranně odsouhlaseného soupisu provedených prací. Lhůta splatnosti faktur 
je 14 dní od doručení.

V. Závěrečná ustanovení

5.1 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami.

5.2 Tato Smlouvaje vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních a každá smluvní strana obdrží 
jedno.

5.3 Změny kteréhokoli ustanovení této Smlouvy mohou být provedeny pouze písemně. 
Samotné ujednání o možnosti změnit Smlouvu pouze v písemné dohodě lze změnit opět 
jen dohodou v písemné formě.

5.4 Smluvní strany se zavazují oznámit bez zbytečného odkladu jakékoliv změny a další 
skutečnosti týkající se této Smlouvy.

5.5 Tato Smlouva představuje úplné ujednání mezi smluvními stranami ve vztahu 
k předmětu této Smlouvy a nahrazuje veškerá předchozí ujednání ohledně předmětu této 
Smlouvy.

5.6 Smluvní strany se zprošťují veškeré odpovědnosti za nesplnění svých povinností z této 
Smlouvy po dobu trvání vyšší moci do té míry, pokud po nich nebylo možné požadovat, 
aby nesplnění svých povinností z této Smlouvy v důsledku vyšší moci předešly.



5.7 Účastníci této Smlouvy po jejím přečtení shodně prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem 
a že tato Smlouva byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a 
svobodné vůle, což potvrzují svými podpisy.

Škrdlovice Nové Město na Moravě.....................

Dodavetel
Martin Kučera

Mgr. Jiří
Maděra

Digitálně podepsal 
Mgr. Jiří Maděra
Datum: 2023.10.09 
10:31:24 +02'00'

Objednatel
Gymnázium NMNM 
Mgr. Jiří Maděra




